浦江三中食堂第三期设备采购安装项目(第二次）

合

同

项目编号：ZJZZCGGK2024006A

甲方： 浦江县第三中学

乙方：山东腾达厨业有限公司

2024 年 10 月

合同条款

项目名称：浦江三中食堂第三期设备采购安装项目(第二次）

项目采购编号：ZJZZCGGK2024006A

甲方：（采购人） 浦江县第三中学

乙方：（中标人）山东腾达厨业有限公司

甲、乙双方根据浦江三中食堂第三期设备采购安装项目(第二次）公开招标的结果

（项目编号：ZJZZCGGK2024006A）及中标通知书确定乙方为本项目中标人，为明确双方

的权利和义务，根据《中华人民共和国民法典》的有关规定，经甲乙双方协商，签署本

合同。

一、合同产品和服务名称、数量及价格：详见附件（一）

本 合 同 金 额 为 （ 大 写 ） ： 伍拾叁万捌仟捌佰伍拾伍元（￥ 538855元）

合同总价内包含的内容：包括货款、标准附件、备品备件、专用工具、包装、

运输、装卸、安装调试、相关验收费用、管理费、利润、风险费、保险、税金、

培训、技术指导、服务、设计费、专利费（著作权）、代理费、其他费用等完成

招标内容及要求所提供的货物及服务过程中涉及的一切费用。

二、履约保证金：

履约保证金：乙方提供给甲方人民币 / 元作为本合同的履约保证金。

三、结算方法、付款方式及付款期：

1.乙方中标单价乘实际供货数量为实际结算价。

2.付款方式：签订合同及具备实施条件后 7个工作日内，甲方凭发票向乙方

支付合同总价的 40%作为预付款【甲方支付预付款(合同总价的 40%)，乙方需

出具同金额预付款保函； 乙方明确表示无需预付款，甲方可不支付】，项目结

束且经验收合格后 7个工作日内凭发票付清余款。

四、交货时间及交货地点：

1.交货（完工）地点：甲方指定地址。

2.交货（完工）期限：签订合同后15日历天内安装调试完成。

3.交货方式：按甲方要求。

五、安装要求

乙方须保证甲方本次采购所有产品、设备安装调试。

项目实施时不得损坏甲方财物，如有损坏需无条件修复原状，否则甲方有权

在应付货款中扣除相应损失。

乙方在供货期间应根据甲方要求在规定时间内进行分批次供货、安装、调试

设备，积极配合。分批次供货所产生的一切费用由供货方自行考虑计入投标报价

中，采购方不另行增加费用。

强化安全意识、抓好安全生产，明确安全责任，杜绝事故发生，项目实施中

发生安全及人身事故均由投标人负责处理，并承担全部责任和费用。

以非乙方制造的产品参加投标的，甲方有权要求在项目实施时提供该产品制

造商针对本项目出具的授权书和质保函。

项目实施过程中甲方有权要求中标人提供经国家认可的质量检测机构出具

的产品检测报告（包括货物成分），如不符，则验收不予通过，检测费用由中标

人负责。

五、其他约定事项：

1.乙方交付技术资料的时间、数量和质量按甲方要求；

2.关于交货和终交验收的约定：交货完毕并试用一个月满后，由甲、乙双方

派人员验收，并邀请相关专家参加验收，也可送相关专业机构检测，验收及检测

（含中间验收）费用由乙方承担。超过时间达不到要求的或验收不能通过的，甲

方有权终止合同，并退还已付货款（服务费），赔偿甲方损失，并报采购管理部

门处理。一次验收不通过的，甲方有权扣除应付货款的10%，二次不通过的，甲

方有权终止合同，退回已付货款，并赔偿甲方损失。

交货时须随附出厂说明和检测报告。交付货物的出厂说明和国家认可的专业

检测机构出具的质量合格的检测报告（出厂说明与质量检测报告必须与所交付的

货物相对应）。

3.违约赔偿约定：

除了合同的专门约定外，如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，

甲方可从货款中扣除误期赔偿费，赔偿费应按每迟交一天，从货款中扣除每天

1000元，以此类推，如推迟达30天时，甲方有权终止合同，并赔偿甲方损失。

甲方无故逾期验收和办理款项支付手续的,甲方应按逾期付款总额每日万分

之五向乙方支付违约金。

在未得到对方许可的情况下，双方均不得擅自终止本合同，如任何一方无正

当理由终止合同，则违约方将向另一方支付中途毁约违约金，金额为合同总价的

30%。

乙方在投标文件中承诺的项目负责人、项目部组成人员必须及时到位为本项

目服务，人员不到位服务的，每发现一次甲方可从货款中扣除2000元。

六、质保期和售后服务

1.质量保证期：本项目所有货物质保期为5年

2.售后服务：乙方在投标文件中承诺的售后服务内容。

七、鉴于甲方将按照本合同向乙方支付货款，乙方在此保证全部按照合同的规

定向甲方提供货物与服务并修补缺陷。鉴于乙方将按本合同规定提供货物和服

务并修补缺陷，甲方在此保证按照合同规定的时间和方式向乙方支付合同价或

附件（一）

项目名称： 浦江三中食堂第三期设备采购安装项目（第二次）

项目编号： ZJZZCGGK2024006A

序

号
产品名称 品牌/规格型号 数量 单位

单价

（元）

合计

（元）

备

注

1
感应水龙

头
君畅 (规格)：130*200mm

JC-8295+JC0

2
4 台 400 1600

2
感应烘手

器
艾克

规格：210*195*235

（mm）
AK2006H

4
台 600 2400

3
手部消毒

机
艾克 定型 AK2006H-S 4 台 400 1600

4 挂衣架 腾达 （定制） TD-GYJ 4 套 200 800

5 单星水池 腾达
规格：700W×700D×

800H
TD-SC 1 台 1500 1500

6
工 作 台

(双层)
普迪

(规格)：1800*800*800

（mm）
PD-GZT 2 台 1800 3600

7 压面机 普迪
参考规格：

420x360x1040mm
PD-YMJ 1 台 6500 6500

8 和面机 普迪
参考规格：

800x450x900mm
PD-HMJ 1 台 10500 10500

9 面粉车 普迪 550*550*420 PD-MFC 1 台 1900 1900

10
四门保洁

柜
普迪

(规格)：

1200*500*1800mm
PD-SMWG 1 台 3800 3800

11
工 作 台

(双层)
普迪

(规格)：1500*800*800

（mm）
PD-GZT 4 台 1800 7200

12
台面立架

(双层)
腾达

(规格)：1500*600*650

（mm）
TD-TMLJ 2 台 1500 3000

13

消毒柜(双

门热风循

环)

普迪
参考规格：

1310*630*1940mm
RTP336 1 台 8600 8600

14
电磁灶（双

大灶）
普迪

(规格)：

2000*1100*800+400mm
PDCY-15 1 台 28800 28800

15
电磁灶（双

大灶）
普迪

(规格)：

1000*1100*800+400mm
PDCY-15 1 台 15800 15800

16
锅盖（配套

电磁灶）
普迪 规格:φ80*10cm PD-GG 3 只 280 840

17
抽油烟罩

前补鲜风
普迪

规格：600*1300*500

（mm）
PD-JX 7.8 平方 3500 27300

18
全自动切

菜机
钰泉

参考规格：

1220*530*1280（mm）
YQC-850 1 台 29900 29900

19
双层送餐

车
腾达

参考规格：

500*900*930mm(结合

学校需求定制)

TD-SCC 2 台 1000 2000

20
双层调料

桌
普迪

参考规格：

900*600*900mm(结合

学校需求定制)

PD-TLZ 4 台 1200 4800

21 地通架 腾达 规格：500*500*200mm TD-DTJ 3 台 300 900

22 地通米架 腾达 规格：1900*700*200mm TD-MMJ 2 台 1500 3000

23 桌面平板 普迪 规格：1480*680mm PD-PB 6 台 500 3000

24

五格保温

售饭台（电

热型）

普迪
(规格)：

1800*1000*800mm
PD-BWSFT5 2 台 3900 7800

25

保温售饭

柜（电热

型）

普迪
(规格)：

1000*1000*800mm
PD-BWSFG 1 台 2800 2800

26
1.0厚份数

盆
普迪

(规

格):27.5*32.5*15cm
PD-FSP 15 只 45 675

27
1.0厚份数

盆
普迪

(规

格):53.5*32.5*15cm
PD-FSP 10 只 90 900

28
工作台(双

层)
普迪

(规格)：

1000*1000*800mm
PD-GZT 1 台 1300 1300

29
工作台(双

层)
普迪

(规格)：

700*700*800mm
PD-GZT 1 台 1000 1000

30
电磁煮面

炉连柜座
普迪

参考规格：1500*750*

（800*70）mm
PD-DCZML 1 台 18600 18600

31
电蒸台(大

蒸笼)
普迪

参考规格：

750*750*800mm
PD-DQLYZT 1 台 7900 7900

32
电蒸台(小

蒸笼)
普迪

参考规格：

750*750*800mm
PD-DQLYZT 1 台 7900 7900

33 电饼铛 普迪
参考规格：

750*750*800mm
PD-DBD 1 台 8500 8500

34
电热平扒

炉
普迪

参考规格：

750*750*800mm
PDCY-9 1 台 9600 9600

35
多功能炸

煮炉
普迪

参考规格：

700*750*950mm
PD-DGNZZL 1 台 9800 9800

36

三格保温

售饭台（电

热型）

普迪
参考规格：

1200*750*800mm
PD-BWSFT3 1 台 3500 3500

37

四格保温

售饭台（电

热型）

普迪
参考规格：

1200*750*800mm
PD-BWSFT4 1 台 3500 3500

38

汤桶（配套

保温售饭

台）

普迪
不锈钢汤桶 2.45cm：

条耳 30*30cm
PD-TT 4 只 120 480

39
蒸饭车（电

热）
普迪 容量：60KG/次（12 盘） KZ60 1 台 9700 9700

40
蒸盘（配套

蒸烤箱）
普迪

规格：600W×400D×

48H
SCS-ZP 12 只 100 1200

41
单向移门

调理台
普迪

规格：1800W×800D×

800H
PD-TLT 1 台 3900 3900

42
单向移门

调理台
普迪

规格：1000W×800D×

800H
PD-TLT 1 台 2900 2900

43 水池 腾达

(规格)：

950*800*(800+150)

（mm）

TD-SC 1 台 2400 2400

44

刀具展板

毛巾消毒

柜

普迪
参考(规格)：

1200*600*1650mm
PD-MJABXDG 1 台 4550 4550

45
双温四门

冷柜
云冰

参考规格：

1210*750*H2005mm
DRFT48-4 1 台 8900 8900

46 豆浆机 普迪
参考规格：：650W×

475D×1270H
PD-DJJ 1 台 7900 7900

47
抽油烟罩

前补鲜风
普迪

规格：7500*1300*500

（mm）
PD-JX 9.8 平方 3500 34300

48
单向移门

调理台
普迪

规格：2800W×600D×

800H(800+150)
PD-TLT 4800 4800

自助区

49 自助餐炉 普迪
参考规格：630×420

×450mm
PD-CL 4 台 2400 9600

50
电子暖汤

炉
普迪 定型 PD-NTL 3 台 1800 5400

51 餐盘 普迪 定型 PD-KCP 4 只 20 80

52
不锈钢菜

夹
普迪 定型 PD-CJ 8 把 30 240

53

不锈钢排

烟风管(烹

饪区备餐

区)

腾达 规格：按现场实际定做 TD-FG 98 平方 100 9800

54
不锈钢新

风管
腾达 规格：按现场实际定做 TD-FG 85 平方 100 8500

55
离心柜式

风机
日进 规格：7.5kw/380v6. NTS-355 1 台 19500 19500

56
离心柜式

风机
日进 规格：5.5kw/380v NTS-280 1 台 16500 16500

57
油烟净化

器
北沃 (规格)：1KW/1PH/220V BW-JD 1 台 16500 16500

58
水蒸发式

冷气机
普泽

风量：15000 ±5%，

功率：2500W/380v 风

压：295PA

PZL150-LD31 1 台 18600 18600

59
水蒸发式

冷气机
普泽

风量：3500 ±5%，功

率：500W/220v 风压：

190PA

PZL35-LD31 1 台 9560 9560

60 减震器 绵江 规格：1T MJ-JZQ 8 只 200 1600

61 防震垫 绵江 配套风机 MJ-JZD 4 只 200 800

62 软接头 绵江 配套风机 MJ-RLJ 2 只 1000 2000

63 防火阀 绵江 规格：配套风管定做 PFHF WSDc-K 2 台 1500 3000

64
智能电源

主控箱
安和

电源接三相 5线

380V 火线 3根：2.5 平

方

零线、地线：1.5 平方

XGM 2 台 2000 4000

65
不锈钢调

风器
腾达 规格：按现场尺寸定制 TD-TFQ 20 套 150 3000

66
电动大桌

子
腾达

规格：岩板桌面 ；

3200*12mm(+50承重托

架)

参考规格：

33200*750mm(颜色按

照学校需求定制)

TD-DDZZ 1 台 11850 11850

67 桌子 腾达

参考规格：岩板桌面 ；

1200*600*12mm(颜色

按照学校需求定制)

TD-ZZ 38 张 880 33440

68 椅子 腾达

参考规格：

370*490*800mm(颜色

按照学校需求定制)

TD-YZ 172 张 180 30960

投标价总计：大写：伍拾叁万捌仟捌佰伍拾伍元整 （小写）：￥538855.00 元

	  合同条款
	附件（一）